MUNICiplO DE·FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 002/2014

ANTONIO CJ\NTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrélo, Esudo
cio Paraná, 110 uso de suas atribuições legais, consider'.ll1do () rcquerimcntu
protocolado sob n() 7416/2013 '

RESOLVE

CONCEDER, ao servidor LEODIR DA SILVA, licença para tratar de interesses
particulares, sem vencimentos, pelo período de 02 (dois) anos, a partir de 13 de
janeiro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco oeltr~:;: 11.

ANTON 10 CANTELMO N ~TÓ
PREFEITO MUNI IPAL

, , "46 3520-2121 - Fax: (0"46) 3523-1847 - CNPJ 77,816.51010001-66 - CEP 85601-030
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000.- Caixa po@st

f
aI51,-Fobne1t'ra(Ooco~ br _ webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

e-rnail: fbeltrao rancrsco e , ' •••••••••••••••••

http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br